AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

MODO DE DISPUTA FECHADO Nº 01/2023

Contratação  de  Pessoa  Física  designada  como  Leiloeiro  Público
Oficial pelo prazo de 12 (doze) meses.

O  Diretor-Presidente  da  CPTRANS,  no  uso  das  suas  atribuições
legais e estatutárias RESOLVE ADIAR, sine die, a reunião licitatória
referente ao Modo de Disputa Fechado n.º 01/2023, agendada para
realizar-se  no  dia  18/05/2023,  para  readequação  dos  termos  do
Edital.

Petrópolis, 12 de Maio de 2023.

THIAGO DAMACENO
Diretor-Presidente